
        平成 30年 8月吉日 

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了のお知らせ 

 

平素は、東春信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、誠に勝手ながら当金庫においてご提供させていただいております 

「資金移動取引のお知らせ」は、平成 30年 11月（10月 1日から 10月 31日指

定日の振込・振替・収納サービス）の発送をもって終了させていただきますの

で、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後、資金移動取引の結果につきましては、下記の各種サービスの照会メニ

ュー等からご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．「資金移動取引のお知らせ」の郵送案内を終了させていただくサービスと 

資金移動取引の確認方法 

サービス名 資金移動取引の確認方法 

WEBバンキングサービス（個人インターネットバンキング） 取引履歴照会メニューから、過去 2か

月分の取引が確認できます。 WEB-FBサービス（法人インターネットバンキング） 

ANSWER・HB（アンサー・ホームバンキング） 

ご利用ソフトにより確認方法が異な

るため、購入先へお問い合わせくだ

さい。 

マルチペイメント・ダイレクト方式 通帳明細でご確認できます。 

 

２．「資金移動取引のお知らせ」のサンプル 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．本件に対するお問い合わせ先 

  東春信用金庫 事務統括部 システムグループ    0568-73-4777 

   受付時間 平日（土日祝日を除く）        9:00~17:00   

以上 

 


